CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 O valor global do contrato é de R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

3.2 O pagamento será realizado em 4 (quatro) etapas, correspondendo a 25% (vinte e 
cinco por cento) do valor total em cada etapa, da seguinte forma: 

 1ª Etapa: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), correspondentes a 25% (vinte 
e cinco por cento) do valor global. 

 2ª Etapa: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), correspondentes a 25% (vinte 
e cinco por cento) do valor global. 

 3ª Etapa: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), correspondentes a 25% (vinte 
e cinco por cento) do valor global. 

 4ª Etapa: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), correspondentes a 25% (vinte 
e cinco por cento) do valor global. 

3.3 Os pagamentos deverão ser efetuados mediante depósito na conta bancária do 

CONTRATADO, nos seguintes dados: 

 Banco: Caixa Econômica Federal 

 Agência: 1383 

 Operação: